
www.lionrockdaily.com 2023.11.8 | WED

2023.11.8 | WED

2023.11.8 | 星期三

2023 年11月8日 星期三

2023.11.8 | WED

2023 年11月8日 星期三

體育
P15

曼聯較早前先後於英超及英聯盃吞曼城及紐卡素
3蛋，上仗聯賽作客富咸，亦苦戰至補時才靠隊

長般奴費南迪斯絕殺拯救。以連仗所見仍未踢出自己隊
型及風格，戰鬥力平庸，作客根本欠缺贏波把握。未計
長期養傷戰將，球隊今仗仍有卡斯米路缺陣，甚至拉舒福
特及連迪洛夫都有輕傷在身，陣容依然欠完整。「紅魔鬼」
在歐聯分組賽上輪，主場曾小勝哥本哈根1:0，但上半場基本
上處於下風，贏波過程亦拖泥帶水。翻查球隊歷來與哥本哈根
交手4次，2005/06歐聯分組賽主場贏3:0，作客負0:1，2019/20
歐霸盃8強戰，中立場法定時間和0:0，最終憑加時險勝1:0過關。
換言之「紅魔鬼」在奧脫福以外對戰哥本哈根，從未
於90分鐘內贏波。

迎戰巴塞祖記曼城不敗

哥本哈根目前雖排A組包尾，但過去3戰演
出惹人好感，作客加拉塔沙雷及主場對拜仁慕尼
黑都有部分時間領先，最終分別被逼和及反勝，
均令對手食盡驚風散。哥本哈根今次是自2010年
以來第5次打入歐聯分組賽，雖然只在13年前試
過一次出線16強，但於分組賽主場出擊表現超硬
淨。至今13戰只輸過兩場，分別0:2負皇馬及今屆
1:2負拜仁，其餘11戰4勝7和，面對勁旅巴塞隆
拿、祖雲達斯及曼城都力保不敗。上屆該隊雖然在
分組賽包尾，不過3場主場比賽對西維爾、曼城及
多蒙特全部和波。以「紅魔鬼」目前狀態，要在丹
麥全取3分絕不容易。

哥 本 哈 根 主 將 艾 祖 利 在 接 受 丹 麥 雜 誌
《Tipsbladet》訪問時表示，上輪作客奧脫福，球
隊過分尊重曼聯，踢法過於求穩，未敢冒險下錯
失不少機會，輸得心有不甘：「曼聯的戰鬥力在
我們預期之下，經過摸底後，哥本哈根已做好部
署。如果曼聯只有這樣的實力，又或者拿不出新
招，我們就有足夠能力在主場贏波！」

據英國
《太陽報》

報道，曼聯
教頭坦哈格對

旗下戰將查頓辛
祖（圓圖）的封

殺進一步升級，已
經將他踢出一線隊的

WhatsApp 聊天群。
坦 哈 格 一 向 透 過

WhatsApp向一線隊球員
發送訊息及指示，今次將

辛祖移除，已表明拒絕讓他
重返一隊充滿決心。

自從辛祖與坦哈格公然爆
發衝突，並拒絕道歉後，他已逐

步被逐出球隊，早禁止進入一線隊
訓練，不能享用球隊設備，也不能進
入一線隊食堂用膳。而且就算跟隨
青年隊訓練，亦安排他在單獨的更
衣室，避免影響曼聯的青年球員，
甚至用膳亦不能與青年軍一起，只
由工作人員在食堂打包給他。

《太陽報》指出，「坦克」今次將辛
祖踢出WhatsApp群，正是向他發出

明確信號，要他盡快物色新球會離
開。一直以來，多蒙特及祖雲
達斯都對他有意，但至今未
有實際報價及斟介行動，能

否在冬
窗 「 脫
魔」，至
今仍未有
眉目。

同 屬 A
組第 4 輪另

一戰，榜首德甲拜仁慕尼黑主場迎戰次席
土超加拉塔沙雷。拜仁教頭杜曹正受到來
自各方壓力，今仗極需要一場清脆勝仗來
掩蓋批評聲音，今仗乘勇主場出擊，必然
開波即喪攻，面對同樣不保守的加拉塔沙
雷，推介[1.5/2]半場大盤。（NOW 646台
周四4:00am直播）
拜仁早前於德盃負於丙組球隊沙貝魯

根，遭全國傳媒狠批，尤其任職《天空體
育》的名宿球評人馬圖斯及夏文，更將矛
頭直指教練杜曹。拜仁剛於上周末德甲作
客大勝多蒙特4球，賽後馬圖斯與夏文對
杜曹採訪時，杜曹向兩人發火還擊，並中
斷該電視媒體採訪，令全國嘩然。杜曹此

舉亦令他承受更大壓力，在這風頭火勢時
刻，挾大炒多蒙特之勢主場迎戰同樣「好
大喜攻」、在歐聯作客從不保守的土超班
霸，預期早段已經開始鬥入波。

FB8125

(丹1)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2.5/3]
入球大細[1.5]

哥本哈根
主
4
4.3

[+1]2.02
主
大
半大

[+0.5/+1]1.81
1.81
2.45

VS
和
3.65
2.25
3.55

曼聯

客
細
半細

[-0.5/-1]1.96
1.89
1.48

客
1.65
2.16
[-1]2.74

(英8)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

14
20
11
40
30
35
125
70
70
500
300
300
900
70

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6.4
17
20
100
100
300
600
700
1000
2000
2500
2500
2500
2000

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

13
6.9
12
40

125

/
/
/
/

/

2.9
6.7
50
700

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

7.5
8.25
6.9
13
12
20
27
25
40
50
50
70
100
40

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.6
6.9
13.5
23
50
150
100
200
600
500
800
2000
2000
1000

半全場 主/主
6.4

主/和
13.5

主/客
19

和/主
9

和/和
5.8

和/客
4.35

客/主
28

客/和
13.5

客/客
2.55

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
1:1

半全場：和/和

波膽

FB8126

(德2)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[4/4.5]
入球大細[1.5/2]

拜仁慕尼黑
主
1.14
1.46
[-2]2.28

主
大
半大

[-2]1.93
2.1
1.95

VS
和
6.7
3.2
4.25

加拉塔沙雷

客
細
半細

[+2]1.83
1.65
1.75

客
9.75
7

[+2]2.14

(土1)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

14
9.5
8.5
9.5
8.5
14.5
11
11
20
18
18
30
20
9

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.65
4.75
9.5
10
19
70
27
50
200
80
150
600
250
300

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

35
14.5
16
40

80

/
/
/
/

/

5
7.25
40
500

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

40
50
25
125
50
40
400
150
100
900
600
400
1000
70

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

10.5
35
26
200
125
200
800
700
900
2500
2500
2500
2500
1500

半全場 主/主
1.52

主/和
18

主/客
50

和/主
4.15

和/和
11.5

和/客
21

客/主
15

客/和
18

客/客
15

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
5:2
半全場：主主

波膽

拜仁攞彩 閃擊加拉
半場入球大細
［1.5/2］

重心推介
大

重心推介
主勝讓球

[+0.5/+1]

歐 聯 主 場 硬 淨 到 暈歐聯分組賽第4輪，A組榜尾
戰丹超哥本哈根對英超曼聯，成為
今晚焦點。曼聯目前3戰僅得3分，
除今仗外，餘下兩輪需要作客加拉塔
沙雷及主場對拜仁慕尼黑，搶分難度不
比今仗低，若然今晚未能作客全取3分，
出線形勢將相當被動，一旦輸波更基本上
陷出局邊緣。不過曼聯雖有鬥志，但開季至
今表現仍全無說服力，面對主場踢歐聯極度硬
淨的哥本哈根，要讓半一實在過分，推介主隊
下盤。（NOW 643台周四4:00am直播）

坦
哈
格
將
辛
祖
踢
出W

h
atsA

p
p

群

曼
聯
教
練

坦
哈
格

曼
聯
中
鋒

海

倫

曼
聯
前
鋒

拉
舒
福
特

哥
本
哈
根
中
場

艾
祖
利

■拜仁哈利卡尼（右）首循環搗亂加拉防
線。




