

歐聯分組賽第4輪，A組榜尾戰丹超哥本哈根對英超曼聯，成爲今晚焦點。曼聯目前3戰僅得3分，除今仗外，餘下兩輪需要作客加拉塔沙雷及主場對拜仁慕尼黑，搶分難度不比今仗低，若然今晚未能作客全取3分，出線形勢將相當被動，一旦輸波更基本上陷出局邊緣。不過曼聯雖有鬥志，但開季至今表現仍全無說服力，面對主場踢歐聯極度硬淨的哥本哈根，要讓半一實在過分，推介主隊下盤。（NOW 643台周四4:00am直播）

曼聯較早前先後於英超及英聯盃吞曼城及紐卡素3蛋，上仗聯賽作客富咸，亦苦戰至補時才靠隊長般奴費南迪斯絕殺拯救。以連仗所見仍未踢出自己隊型及風格，戰鬥力平庸，作客根本欠缺贏波把握。未計長期養傷戰將，球隊今仗仍有卡斯米路缺陣，甚至拉舒福特及連迪洛夫都有輕傷在身，陣容依然欠完整。「紅魔鬼」在歐聯分組賽上輸，主場曾小勝哥本哈根1:0，但上半場基本上處於下風，贏波過程亦拖泥帶水。翻查球隊歷來與哥本哈根交手4次，2005/06歐聯分組賽主場贏3:0，作客負0:1，2019/20歐霸盃8強戰，中立場法定時間和0:0，最終憑加時險勝1:0過關。換言之「紅魔鬼」在奧脫福以外對戰哥本哈根，從未於90分鐘內贏波。

迎戰巴塞祖記曼城不敗

哥本哈根目前雖排A組包尾，但過去3戰演出惹人好感，作客加拉塔沙雷及主場對拜仁慕尼黑都有部分時間領先，最終分別被逼和及反勝，均令對手食盡驚風散。哥本哈根今次是自2010年以來第5次打入歐聯分組賽，雖然只在13年前試過一次出線16強，但於分組賽主場出擊表現超硬淨。至今13戰只輸過兩場，分別0:2負皇馬及今屆1:2負拜仁，其餘11戰4勝7和，面對勁旅巴塞隆拿、祖雲達斯及曼城都力保不敗。上屆該隊雖然在分組賽包尾，不過3場主場比賽對西維爾、曼城及多蒙特全部和波。以「紅魔鬼」目前狀態，要在丹麥全取3分絕不容易。

哥本哈根主將艾祖利在接受丹麥雜誌《Tipsbladet》訪問時表示，上輪作客奧脫福，球隊過分尊重曼聯，踢法過於求穩，未敢冒險下錯失不少機會，輸得心有不甘：「曼聯的戰鬥力在我們預期之下，經過摸底後，哥本哈根已做好部署。如果曼聯只有這樣的實力，又或者拿不出新招，我們就有足夠能力在主場贏波！」

歐聯主場硬淨到量

哥本哈根



據英國《太陽報》報道，曼聯教頭坦哈格對旗下戰將查頓辛祖（圓圖）的封殺進一步升級，已經將他踢出一線隊的WhatsApp聊天群。

坦哈格一向透過

WhatsApp向一線隊球員發送訊息及指示，今次將

辛祖移除，已表明拒絕讓他重返一隊充滿決心。

自從辛祖與坦哈格公然爆發衝突，並拒絕道歉後，他已逐步被逐出球隊，早禁止進入一線隊訓練，不能享用球隊設備，也不能進入一線隊食堂用膳。而且就算跟隨青年隊訓練，亦安排他在單獨的更衣室，避免影響曼聯的青年球員，甚至用膳亦不能與青年軍一起，只由工作人員在食堂打包給他。

《太陽報》指出，「坦克」今次將辛祖踢出WhatsApp群，正是向他發出明確信號，要他盡快物色新球會離開。一直以來，多蒙特及祖雲達斯都對他有意，但至今未有實際報價及斟介行動，能

否在冬窗「脫魔」，至今仍未有眉目。

坦哈格

重心推介

讓球
[+0.5/+1] 主勝

拜仁擺彩 閃擊加拉

重心推介
半場入球大細 大
[1.5/2]

同屬 A

組第4輪另一戰，榜首德甲拜仁慕尼黑主場迎戰次席土超加拉塔沙雷。拜仁教頭杜曹正受到來自各方壓力，今仗極需要一場清脆勝仗來掩蓋批評聲音，今仗乘勇主場出擊，必然開波即喪攻，面對同樣不保守的加拉塔沙雷，推介[1.5/2]半場大盤。（NOW 646台周四4:00am直播）

拜仁早前於德盃負於丙組球隊沙貝魯根，遭全國傳媒狠批，尤其任職《天空體育》的名宿球評人馬圖斯及夏文，更將矛頭直指教練杜曹。拜仁剛於上周末德甲作客大勝多蒙特4球，賽後馬圖斯與夏文對杜曹採訪時，杜曹向兩人發火還擊，並中斷該電視媒體採訪，令全國嘩然。杜曹此



■ 拜仁哈利卡尼（右）首循環搗亂加拉防線。

舉亦令他承受更大壓力，在這風頭火勢時刻，挾大炒多蒙特之勢主場迎戰同樣「好大喜功」、在歐聯作客從不保守的土超班霸，預期早段已經開始鬥入波。

(德2) 拜仁慕尼黑 VS 加拉塔沙雷 (±1)

主 和 客

主客和	1.14	6.7	9.75
半場主客和	1.46	3.2	7
讓球主客和	[+2]2.28	4.25	[+2]2.14
讓球	主 [-2]1.93	客 [+2]1.83	
入球大細[4/4.5]	主 2.1	客 1.65	
入球大細[1.5/2]	半大 1.95	半細 1.75	

半全場 主/主 和/和 和/客 客/客 和/客

半全場	1.52	18	50	4.15	11.5	21	15	18	15
-----	------	----	----	------	------	----	----	----	----

波膽(全場/半場)

1:0	14 / 3.65	0:0	35 / 5	0:1	40 / 10.5
2:0	9.5 / 4.75	1:1	14.5 / 7.25	0:2	50 / 35
2:1	8.5 / 9.5	2:2	16 / 40	1:2	25 / 26
3:0	9.5 / 10	3:3	40 / 500	0:3	125 / 200
3:1	8.5 / 19			1:3	50 / 125
3:2	14.5 / 70			2:3	40 / 200
4:0	11 / 27			0:4	400 / 800
4:1	11 / 50			1:4	150 / 700
4:2	20 / 200			2:4	100 / 900
5:0	18 / 80			0:5	900 / 2500
5:1	18 / 150			1:5	600 / 2500
5:2	30 / 600			2:5	400 / 2500
主其他客無入球	20 / 250			客其他主無入球	1000 / 2500
主其他客有入球	9 / 300	和其他	80 / 2500	客其他主有入球	70 / 1500

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

FB8126

(丹1) 哥本哈根 VS 曼聯

(英8)

主 和 客

主客和	4	3.65	1.65
半場主客和	4.3	2.25	2.16
讓球主客和	[+1]2.02	3.55	[+1]2.74
讓球	主 [+0.5/+1]1.81	客 [-0.5/-1]1.96	
入球大細[2.5/3]	大 1.81	細 1.89	
入球大細[1.5/2]	半大 2.45	半細 1.48	

半全場 主/主 和/和 主/客 和/和 客/主 客/客

半全場	6.4	13.5	19	9	5.8	4.35	28	13.5	2.55
-----	-----	------	----	---	-----	------	----	------	------

波膽(全場/半場)

1:0	14 / 6.4	0:0	13 / 2.9	0:1	7.5 / 3.6
2:0	20 / 17	1:1	6.9 / 6.7	0:2	8.25 / 6.9
2:1	11 / 20	2:2	12 / 50	1:2	6.9 / 13.5
3:0	40 / 100	3:3	40 / 700	0:3	13 / 23
3:1	30 / 100			1:3	12 / 50
3:2	35 / 300			2:3	20 / 150
4:0	125 / 600			0:4	27 / 100
4:1	70 / 700			1:4	25 / 200
4:2	70 / 1000			2:4	40 / 600
5:0	500 / 2000			0:5	50 / 500
5:1	300 / 2500			1:5	50 / 800
5:2	300 / 2500			2:5	70 / 2000
主其他客無入球	900 / 2500			客其他主無入球	100 / 2000
主其他客有入球	70 / 2000	和其他	125 / 2500	客其他主有入球	40 / 1000

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

FB8125

(英8)

主 和 客

主客和	4	3.65	1.65
半場主客和	4.3	2.25	2.16
讓球主客和	[+1]2.02	3.55	[+1]2.74
讓球	主 [+0.5/+1]1.81	客 [-0.5/-1]1.96	
入球大細[2.5/3]	大 1.81	細 1.89	
入球大細[1.5/2]	半大 2.45	半細 1.48	

半全場 主/主 和/和 主/客 和/和 客/主 客/客

半全場	6.4	13.5	19	9	5.8	4.35	28	13.5	2.55
-----	-----	------	----	---	-----	------	----	------	------

波膽(全場/半場)

1:0	14 / 6.4	0:0	13 / 2.9	0:1	7.5 / 3.6
2:0	20 / 17	1:1	6.9 / 6.7	0:2	8.25 / 6.9
2:1	11 / 20	2:2	12 / 50	1:2	6.9 / 13.5
3:0	40 / 100	3:3	40 / 700	0:3	13 / 23
3:1	30 / 100			1:3	12 / 50
3:2	35 / 300			2:3	20 / 150
4:0	125 / 600			0:4	27 / 100
4:1	70 / 700			1:4	25 / 200
4:2	70 / 1000			2:4	40 / 600
5:0	500 / 2000		</		